מ"ת 20270-07-20 מדינת ישראל נ' בישילה(עציר)
תיק חיצוני: 346674/2020

כבוד השופט אבישי כהן בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
אוראל בישילה (עציר) על ידי ב"כ עו"ד שרון וקנין משיב

החלטה
1. בפני בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים כנגדו לפי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה

- מעצרים], תשנ"ו -1996.

2. למשיב מיוחסות עבירות של החזקת סם מסוכן והפרעה לשוטר.

3. על פי כתב האישום, בתאריך 29.6.20 הגיעו שוטרים לביתו של המשיב, ברחוב ביכורי ענבים לצורך ביצוע
צו חיפוש, המשיב הגיע לעבר השוטרים, נצמד לשוטר דולב ולאחר שהאחרון ביקש ממנו שיתרחק, הציג לו
את צו החיפוש, הנאשם לקח הצו מידו של השוטר באומרו "תירגע תן לראות" ולאחר מכן קימט הצו, שם
אותו מאחורי גבו וסירב להחזירו לשוטר דולב בעודו צועק לעברו " תירגע מי אתה בכלל אתה בבית שלי אני

לסיכום, לאחר בחינת חומר הראיות שהועבר לעיוני, מצאתי כי יש במארג הראיות
המצטברות שהציגה המבקשת כדי להעמיד תשתית ראייתית לכאורה, וזאת על יסוד גילוי ט.א. על גבי שקית
המשיב נראה בהם הסרטונים לצילומי התאמה הסמים, מציאת מקום קנביס, מסוג סם שהכילה פנימית

בסמוך והעדר הסבר מצד המשיב בנוגע להימצאות ט.א. על גבי השקית.

ניתנה היום, כ"ז תמוז תש"פ, 19 יולי 2020, בהעדר הצדדים.